
Protokół Nr II/14 

z  II Sesji Rady Gminy Celestynów kadencji 2014-2018 

odbytej w dniu 8 grudnia 2014 roku 

 

W sesji udział wzięli:  

1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         - wg załączonej listy obecności 

2. Wójt Gminy Celestynów                                                     - Stefan Traczyk 

3. Wójt elekt                                                                            - Witold Kwiatkowski 

4. Skarbnik Gminy Celestynów                                              - Agnieszka Kurek 

5. Sekretarz Gminy Celestynów                                             - Dariusz Kołodziejczyk 

6. Sołtysi                                             - wg załączonej listy obecności 

Inne osoby zaproszone. 

 

Odegrano Hymn  Narodowy. 

 

Ad.pkt 1. 
 
Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia Sesji. Powitał Wójta elekta Pana 

Witolda Kwiatkowskiego, ustępującego Wójta Pana Stefana Traczyka, radnych, sołtysów 

oraz zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 15 Radnych, co stanowi 

wymagane prawem quorum. Następnie odczytał porządek obrad Sesji:  

 

Porządek obrad Sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta. 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 2. 

       Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Paweł Szol wręczył                          

Panu Witoldowi Kwiatkowskiemu zaświadczenie, stwierdzające wybór na Wójta Gminy 

Celestynów w wyborach, które odbyły się w 30 listopada 2014 roku.  

 

       Następnie Przewodniczący Rady Gminy Romuald Ziętala zaprosił wójta elekta Pana 

Witolda Kwiatkowskiego do złożenia ślubowania. 



 Wójt elekt -  Witold Kwiatkowski  -  złożył ślubowanie następującej treści: 

„Obejmując  Urząd Gminy Celestynów uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,   

a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego                                               

i pomyślności mieszkańców Gminy Celestynów”  dodając na zakończenie                         

„Tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Wójt Gminy Celestynów Witold Kwiatkowski wygłosił ekspose. 

       

       ,,Szanowny Panie Wójcie, Szanowny Panie Przewodniczący i Państwo Radni, Szanowni 

goście, drodzy mieszkańcy. Na wstępie pragnę podziękować i pogratulować wszystkim 

mieszkańcom, którzy tal licznie wzięli udział w wyborach samorządowych. Szczególne słowa 

podziękowania, z głębi serca kieruję do tych, którzy oddali na mnie głosy. Tych, którzy na 

mnie nie głosowali, chciałbym przekonać do siebie swoją pracą na rzecz całej gminy. 

Dziękuję także kontrkandydatom, którzy udzielili mi poparcia w drugiej turze wyborów, Pani 

Janinie Skrzypiec-Nowak, Panu Henrykowi Floriańczykowi, Panu Mirosławowi Szydzie.  

       Z pewnością nie byłoby mnie tutaj na tym miejscu gdyby nie dobra praca mojego sztabu 

wyborczego i wielu życzliwych mi osób. Jeszcze raz bardzo gorąco dziękuję. Chcę także 

oficjalnie pogratulować Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu rady oraz Państwu 

radnym wyborów na zaszczytne i odpowiedzialne funkcje reprezentantów naszej wspólnoty 

samorządowej. Ufam, że w drodze dialogu i wzajemnej współpracy będziemy działali na 

rzecz rozwoju naszej małej ojczyzny. Zapraszam do rozpoczęcie dzisiaj nowego projektu, 

projektu pod nazwą: ,,Gmina Celestynów w 21 wieku”. Projekt zakłada między innymi 

poprawę standardów i warunków życia mieszkańców na wielu różnych płaszczyznach”. 

Szanowni Państwo, Szanowni radni, aby zrealizować cele tego projektu każdy z nas musi od 

siebie wymagać jak najwięcej, ponieważ jesteśmy odpowiedzialni nie tylko za siebie, ale 

przede wszystkim za sprawy gminy. Wskazówkę osiągnięcia pomyślności w naszym 

działaniu znakomicie oddają słowa wielkiego Polaka, Świętego papieża Jana Pawła II:,, 

Musicie od siebie wymagać nawet gdy inni od was nie wymagają”. Jestem przekonany, że w 

duchu tego przesłania razem zmienimy naszą gminę na lepszą.” 

 

       Wójt Gminy Celestynów Witold Kwiatkowski odebrał gratulacje od zgromadzonych gości i 

od byłego Wójta Gminy Celestynów Pan Stefana Traczyka. 

 

       Pan Stefan Traczyk powiedział, że przed nowym Wójtem są bardzo duże wyzwania. Rota 

ślubowania jest bardzo ważna i zawsze trzeba ją sobie przypominać. Czas bardzo szybko 

leci. Pamiętam, jakby wczoraj dokładnie w tym samym miejscu, osiem lat temu składałem 

pierwsze ślubowanie. Zdaję ten urząd z pełną świadomością i z pełnym poczuciem 



spełnienia. Wiele się udała zrobić w Gminie Celestynów. Oczywiście kampania rządzi się 

swoimi prawami. Kiedy opadną pierwsze emocje, przychodzi czas na racjonalne 

podsumowanie. Okazuje się, że te osiem lat to było coś fajnego w historii Gminy 

Celestynów. Życzę swojemu następcy wszystkiego najlepszego i życzę tej Gminie jak 

najlepiej. Chciałbym również podziękować mojej żonie, że jest wsparciem dla mnie jako 

członek rodziny i jednocześnie pełnomocnik komitetu wyborczego. Wszystkim mieszkańcom 

składam serdeczne podziękowania. 

 

       Ad. pkt 3. 

       Przewodniczący Rady Romuald Ziętala powiedział, że kolejna Sesji Rady odbędzie się 17 

grudnia 2014 roku o godzinie 17:00 w świetlicy Szkoły Podstawowej w Celestynowie. 

Przypomniał radnym o konieczność złożenia oświadczeń majątkowych w terminie do 31 

grudnia 2014 roku. Przypomniał również, aby radny Henryk Floriańczyk, radny Piotr 

Stelmach i radny Zbigniew Konefał odebrali projekt budżetu na 2014 rok z Biura Rady. 

 

       Ad. pkt 4. 

       Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady. 

 

   

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                                     Romuald Ziętala 

 

         

       Sporządziła: Katarzyna Świderska 

   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 


